

Kjeldsen Invest ApS

Høje Nibe 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 30 59 40 53

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

Niels Erik Kjeldsen-Starcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Kjeldsen Invest ApS Høje Nibe 9 9240 Nibe |
| | CVR-nr.: 30 59 40 53 |
| | Stiftet: 15. maj 2007 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024 18. regnskabsår |
| Direktion | Niels Erik Kjeldsen-Starcke |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Bankforbindelse | Klim Sparekasse |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.500 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.402 kr. mod -5.628 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 45.500 | -5.625 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | 45.500 | -5.625 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -98 | -3 |
| Resultat før skat | 45.402 | -5.628 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 45.402 | -5.628 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 45.402 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.628 |
| Disponeret i alt | 45.402 | -5.628 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------|----------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.232 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.232 | 0 |
| Likvide beholdninger | 48 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.280 | 0 |
| Aktiver i alt | 1.280 | 0 |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -1.268.532 | -1.313.934 |
| Egenkapital i alt | -1.143.532 | -1.188.934 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 1.139.812 | 1.183.934 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.144.812 | 1.188.934 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.144.812 | 1.188.934 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.280 | 0 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. april 2022 | 125.000 | -1.308.306 | -1.183.306 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.628 | -5.628 |
| Egenkapital 1. april 2023 | 125.000 | -1.313.934 | -1.188.934 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 45.402 | 45.402 |
| | 125.000 | -1.268.532 | -1.143.532 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>98</u> | <u>3</u> |
| | <u>98</u> | <u>3</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
